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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 14.10.2017 Време 19 : 30 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 500 14 13
ЕКИПА Б РК Еурофарм Работник од Битола Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 26 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:23 1 Кристо Кристијан 190 0 1 0 25 22
Т2 47:49 3 Василевски Филип 199 0 45:31 2 0 25 23
Т3 58:00 4 Аларов Михаил 203 14 17 26 42 4 6 2 1 26 23

7 М 5 Јовчевски Влатко 233 37 53 2 3 1 26 24
Досу. 3 8 Мајнов Доне 197 4 1 34:27 4 1
Реал. 3 9 Василевски Александар 201 29 1 39:36 4 2

10 Ролевски Филип 198 12 24 2 15 28:53 5 2
12 Коруновски Дарко 196 0 5 3
13 Трајковски Стефан 234 0 6 3

15 Андоновски Ласко 202 1 8 10 13 21 27 28 51
55

9 3 7 3

16 Кимевски Стефан 236 0 7 4
18 Џонов Иван 194 38 38 40 43 45 5 8 4
20 Дамчевски Виктор 195 0 8 5
21 Љубевски Бојан 192 0 8 6
23 Стојановски Стефан 200 0 24:07 8 7
24 Манасков Мартин 245 49 57 2 53:00 9 7
А Темелковски Иле 204

26

19 9 8
Б Тотиќ Петар 205 9 9
Ц 9 10

Забелешка Д Јованоски Андреј 206 10 10

  ДА
7 М

Мин 1 10 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 15 15 15 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 13:21 2 Пуплиевски Јован 101 0 14 11

Т2 41:14 3 Ојлески Гоце 99 11 19 20 22 23 26 29
31 35 36 46 55

12 14 12

Т3 50:29 5 Трајковски Игор 111 0 14 13
7 М 7 Петровски Дарио 104 0 14 14

Досу. 7 8 Пецаковски Дејан 102 0 12 14 15
Реал. 5 9 Талевски Стефан 100 0 14 16

10 Чурлевски Филип 106 13 52 2 15 16
12 Ивановски Филип 97 0 16 16
13 Каковски Бобан 107 0 17 16
15 Мојсоски Златко 109 30 59 2 18 16
16 Ристевски Теодор 98 0 18 17
17 Мемиќ Фарук 113 0 19 17
24 Кукоски Милорад 105 0 19 18
25 Крстевски Горан 103 22 40 42 50 4 17 50:11 20 18
26 Мајнов Лазо 108 7 15 18 3 21 18
55 Дрогришки Стефан 498 57 1 1 41:14 21 19
А Бошковски Андон 133

24

22 19
Б Стефановски Бојан 135 45 22 20
Ц Милевски Филип 136 23 20

Забелешка Д 23 21

 ДА
7 М

Мин 11 19 29 39 40 42 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 3 3 3 3 25 25 25 25 21

Дежурен лекар Капсаров Коста лиц. 210 Судија А Спаско Ќаев
Записничар Јашар Лела Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Ивановски Сашо Контролор Ацо Николовски


